G
M
E
L
E
C
T
R
O
N
IC
S
DATI TECNICI
MODELLO : alimentatore GMALM15SW
NOTE : tecnologia switching
TRASFORMATORE : toroidale
ESECUZIONE :
CORRENTE NOMINALE : 1,3 A
CORRENTE MASSIMA : 1,5 A
TENSIONE DI USCITA : 24 Vdc(regolabili) FORNITO anche in 12VDC
PROTEZIONI : ingresso rete 220V con fusibile, secondario trasformatore
con fusibile , uscita tensione continua con fusibile, uscita caricabatterie
con fusibile, protezione da cortocircuito automatica con autoripristino
RICARICA ACCUMULATORI : accumulatori al Pb in tampone (non
compresi)
INDICATORI LED: a bordo circuito stampato 1 led di segnalazione
presenza rete , 1 led controllo batterie
TIPO DI CONNESSIONE : morsetti da 2,5 mmq
ALIMENTAZIONE : 220/230Vac 50/60Hz
TEMPERATURA DI FUNZIONAMENTO : da -5°C a +45°C
DIMENSIONI : (BxHxP) 125x182x55
scheda in supporto metallico piano (open Frame)
CARATTERISTICHE AGGIUNTIVE : connettori per segnalazione -
interfacciamento con centrali di comando GM per segnalazioni varie
(rete, stato batterie, ecc)
GMALM15SW
ALIMENTATORE
Prodotto e distribuito da GM SISTEMI - via dell’Artigianato 29 37056 Salizzole (VR) tel. & fax 045-6900919 web www.gmelectronics.it e-mail info@gmelectronics.it
R
G
M
SI
ST
EM
I s
i r
ise
rv
a
il d
irit
to
di
ap
po
rta
re
m
od
ifi
ch
e
al
le
ca
ra
tte
ris
tic
he
te
cn
ic
he
de
ip
ro
do
tti
, e
d
al
la
pr
es
en
te
pu
bb
lic
az
io
ne
, s
en
za
pr
ea
vv
iso
.